
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 23:18

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kartek-esd-antistatick-60mm-p-8796.html

  
Kartáček ESD antistatický 60mm

Včetně DPH 26 Kč

Bez DPH 21 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00039857

Popis produktu

Kartáček ESD antistatický 60mm
Brusné kartáčky se štětinami z nylonu vhodné všude tam, kde není možné použít
abrazivnější prostředky a štětce či zubní kartáček naopak nestačí. Ideální ke
spolehlivému odstranění nečistot bez rizika poškození součástek. Použití v kombinaci s
průmyslovými rozpouštědly jako je líh nebo isopropyl alkohol je možné a například při
odstranění kalafuny nebo flux pasty či mastot jej doporučujeme.

Výhody produktu

určen pro čištění elektroniky
pohodlné uchopení
anti-elektrostatický materiál

Specifikace
typ

použití

rozměry

celková délka

rozměry vlákna (výška x šířka)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kartek-esd-antistatick-60mm-p-8796.html
http://www.tcpdf.org

